
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 28.12.2012 № 1468 «О порядке предоставления органам местного 
самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресур-
сов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) 
оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах 
либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества соб-
ственников помещений в многоквартирных домах», администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Определить Комитет по развитию городского хозяйства адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск уполномоченным органом по приему 
информации, предоставленной лицами, осуществляющими поставки 
ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) 
оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах 
либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах. 

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации 
ЗАТО г.Североморск разработать регламент информационного взаимо-
действия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для 
предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные 
услуги в многоквартирных домах либо услуги (работы) по содержанию  
и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквар-
тирных домах, при предоставлении информации. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
Вести». 
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 

          от 26.09.2013 г.                                                                     № 970 

Об определении уполномоченного органа 


